
sexta-feira, 2 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Setembro/2016. 
 
 

Processo Administrativo  140/2016 
Dispensa de Licitação 129/2016 
Homologado em 01/09/2016 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
JOSÉ CARLOS ROQUE OLIVEIRA & CIA LTDA., CNPJ nº 02.549.420/0001-57. Objeto: Serviços 
de instalação de antena de internet, na Estação de Tratamento de Água do sistema de captação do 
Tinguí, do SAAE-MAC. O preço pela execução total do objeto é de R$ 250,00 (Duzentos e cinqüenta 
reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93. Fornecimento imediato. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B49ACDD4AAD28EEE5A02DA2B1634B7C9


		2016-09-02T09:20:29-0300




